

COMUNE DI QUARRATA

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ENERGIA PER GLI IMPIANTI TERMICI DEGLI EDIFICI DI PROPRIETA' O IN USO DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE E FUNZIONE DI TERZO RESPONSABILE

COMPUTO ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO

N° Ord.	Art. Ele.	INDICAZIONE DEI LAVORI	Un.	Quantità	Prezzo	Importo		
			M.	Tot.	unit. cifre	Parziale	Per Categ.	Totale
RIUNIONI DI COORDINAMENTO/INFORMAZIONE								
2	1.1S	Operaio specializzato (Categoria 5), settore metalmeccanica, compreso ogni onere, previdenziale, assicurativo ecc.	ore	15,00	€ 29,50	€ 442,50		
3	1.2S	Operaio qualificato (Categoria 4), settore metalmeccanica, compreso ogni onere, previdenziale, assicurativo ecc.	ore	15,00	€ 27,52	€ 412,80		
4	1.3S	Operaio qualificato (Categoria 3), settore metalmeccanica, compreso ogni onere, previdenziale, assicurativo ecc.	ore	15,00	€ 26,36	€ 395,40		
						€ 1.250,70		
APPRESTAMENTI								
5	2.1S	Ponte mobile per i lavori in quota, costituito in acciaio FE360 zincato elettroliticamente contro la ruggine, dotato di gambette regolabili, per l'utilizzo anche su scale, chiudibile a libro per passaggi attraverso porte o corridoi, completo di stabilizzatori, altezza componibile da 1,5 a 3,5 m, ingombro 1,6x0,7 m, portata massima 150 kg/mq, campata altezza 1,2 m peso circa 15 kg, compreso ogni apprestamento necessario alla sua installazione ed uso in sicurezza e ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.	gg.	15,00	€ 10,00	€ 150,00		
						€ 150,00		
PROTEZIONE INDIVIDUALE E COLLETTIVA								
6	3.1S	Estintore portatile a polvere da kg 6 omologato (DM 07.01.2005), compresa la manutenzione periodica prevista per legge (canone annuo)	cad.	5,00	€ 35,00	€ 175,00		
7	3.2S	Estintore portatile a CO2 da 5 kg omologato (DM 07.01.2005), compresa la manutenzione periodica prevista per legge (canone annuo)	cad.	2,00	€ 70,00	€ 140,00		
8	3.3S	Cassetta ermetica a valigetta con medicinali di primo soccorso ai sensi del D.M. 388/2003; fino a 6 persone, in ABS dimensioni indicative 40x28x13 cm, comprese tutte le sostituzioni per mantenere in efficienza le medicazioni (canone annuo)	cad.	2,00	€ 220,00	€ 440,00		
9	3.4S	Segnaletica di sicurezza a norma di legge da installare durante le varie lavorazioni, per rendere sicuro il luogo di lavoro dall'interno e dall'esterno, comprensiva di sostegni, trasporti, montaggio, smontaggio e controlli	a.c.	1,00	€ 300,00	€ 300,00		